
Kreismeisterschaft 2012
Januar 2012     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Schützenklasse Seite: 1

Stand: 15.01.2012 09:48 Uhr Gesamt

1 2 2305 SV Wellen 1064 Ringe

161 Hartwig, Jörg 354
54 Haupt, Markus 356
41 Hempelmann, Dirk 354

2 2 2313 SG Sachsenhausen 1061 Ringe

140 Kosinzew, Oleg 358
139 Merhof, Michael 348
141 Oster, Dennis Herr 355

3 2 2312 SV Bergfreiheit 684 Ringe

123 Pflüger, Martin 343
126 Schnedler, Marc 0
124 Stephan, Michael 341

4 2 2309 SV Braunau 676 Ringe

103 Bock, Manuel 336
106 Hempeler, Mark 340
105 Weinreich, Martin 0



Kreismeisterschaft 2012
Januar 2012     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damenklasse Seite: 1

Stand: 15.01.2012 09:48 Uhr Gesamt

1 2 2313 SG Sachsenhausen 1089 Ringe

134 Engelhard, Carina 370
135 Valentin, Christina 358
133 Volkwein, Tanja 361

2 2 2304 SV Bergheim 939 Ringe

37 Krüger, Ute 312
36 Pflücker, Nora 312
35 Zimmermann, Tanja 315

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2 2315 SPSV Freienhagen 327 Ringe

146 Jäger, Kaja 327
152 Schmidt, Sandra 0
147 Schmidt, Verena 0



Kreismeisterschaft 2012
Januar 2012     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schülerklasse Seite: 1

Stand: 15.01.2012 09:48 Uhr

1 2 2305 SV Wellen 443 Ringe

47 Haupt, Kora 163
48 Haupt, Manuel 149

160 Schulze, Kevin 131

2 2 2307 SV Odershausen 402 Ringe

83 Kleinert, Mara 135
93 Kohlepp, Michelle 121
84 Lock, Jannik 146



Kreismeisterschaft 2012
Januar 2012     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugendklasse Seite: 1

Stand: 15.01.2012 09:48 Uhr Gesamt

1 2 2313 SG Sachsenhausen 1062 Ringe

138 Kaufmann, Tobias 316
137 Tent, Nikolas 371
142 Wagener, Anika 375



Kreismeisterschaft 2012
Januar 2012     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr Juniorenklasse A Seite: 1

Stand: 15.01.2012 09:48 Uhr Gesamt

1 2 2301 SV Löhlbach 1080 Ringe

4 Arnold, Jan 346
14 Hackel, Martin 361
3 Hackel, Philipp 373

2 2 2307 SV Odershausen 1063 Ringe

92 Braun, Dennis 345
87 Roth, Moritz 365
89 Schaumburg, Robin 353



Kreismeisterschaft 2012
Januar 2012     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnenklasse A Seite: 1

Stand: 15.01.2012 09:48 Uhr Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2 2305 SV Wellen 729 Ringe

55 Haupt, Dania 0
43 Sauerwald, Berit 369
42 Zeleznik, Lisanne 360



Kreismeisterschaft 2012
Januar 2012     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.50

Luftgewehr Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 15.01.2012 09:48 Uhr Gesamt

1 2 2305 SV Wellen 678 Ringe

56 Haupt, Andreas 328
51 Michel, Werner 0
53 Viehmeier, Jürgen 350

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2 2306 SV Bad Wildungen 1126 Ringe

58 Fngerhut, Uwe 378
60 Strüning, Ewald 371
57 Wagner, Adolf 377



Kreismeisterschaft 2012
Januar 2012     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.60

Luftgewehr Seniorenklasse A Seite: 1

Stand: 15.01.2012 09:48 Uhr Gesamt

1 2 2315 SPSV Freienhagen 933 Ringe

157 Martin, Gerhard 328
155 Meyer, Gerhard 272
156 Schmitz, Heinrich 333



Kreismeisterschaft 2012
Januar 2012     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Schützenklasse Seite: 1

Stand: 15.01.2012 09:48 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 54 Haupt, Markus 2 2305 SV Wellen 86 87 94 89 356
FINAL-ERGEBNIS: 9,4 9,6 9,1 6,4 9,8 8,4 10,0 10,9 9,4 9,7 92,7 448,7

2 140 Kosinzew, Oleg 2 2313 SG Sachsenhausen 88 88 92 90 358
FINAL-ERGEBNIS: 10,1 9,0 8,9 9,1 8,6 7,9 9,5 9,3 8,5 9,0 89,9 447,9

3 161 Hartwig, Jörg  2305 SV Wellen 90 90 87 87 354
FINAL-ERGEBNIS: 9,6 8,6 8,6 9,7 10,1 10,0 9,5 7,4 10,0 9,6 93,1 447,1

4 141 Oster, Dennis Herr 2 2313 SG Sachsenhausen 83 90 89 93 355
FINAL-ERGEBNIS: 7,2 8,4 9,7 9,2 10,0 9,4 9,3 8,4 9,2 9,5 90,3 445,3

5 41 Hempelmann, Dirk 2 2305 SV Wellen 87 89 87 91 354
FINAL-ERGEBNIS: 8,4 9,5 9,4 8,8 10,9 9,5 8,8 8,3 6,8 9,5 89,9 443,9

6 124 Stephan, Michael 2 2312 SV Bergfreiheit 88 85 84 84 341
FINAL-ERGEBNIS: 9,8 7,4 7,6 9,0 9,0 9,2 9,5 10,6 10,3 8,9 91,3 432,3

7 123 Pflüger, Martin 2 2312 SV Bergfreiheit 81 89 88 85 343
FINAL-ERGEBNIS: 7,4 9,7 10,1 6,6 6,8 7,9 10,3 10,0 8,2 9,7 86,7 429,7

8 139 Merhof, Michael 2 2313 SG Sachsenhausen 87 83 89 89 348
FINAL-ERGEBNIS: 6,8 6,5 6,2 8,2 9,1 7,8 8,6 9,7 10,2 6,5 79,6 427,6

9 106 Hempeler, Mark 2 2309 SV Braunau 80 87 89 84 340
10 27 Schellmat, Thomas 2 2302 SV Giflitz 88 85 85 82 340
11 103 Bock, Manuel 2 2309 SV Braunau 86 84 81 85 336
12 104 Wagener, Daniel 2 2309 SV Braunau 75 82 89 84 330
13 26 Lippold, Rene 2 2302 SV Giflitz 62 0 0 0 62
14 44 Benfer, Frank 2 2305 SV Wellen 0 0 0 0 0

126 Schnedler, Marc 2 2312 SV Bergfreiheit 0 0 0 0 0
105 Weinreich, Martin 2 2309 SV Braunau 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft 2012
Januar 2012     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damenklasse Seite: 1

Stand: 15.01.2012 09:48 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 5 Kimmel, Christel 2 2301 SV Löhlbach 93 92 95 92 372
FINAL-ERGEBNIS: 9,2 10,0 9,9 8,3 10,2 9,1 9,4 9,8 9,0 7,8 92,7 464,7

2 134 Engelhard, Carina 2 2313 SG Sachsenhausen 90 91 94 95 370
FINAL-ERGEBNIS: 8,8 9,5 9,7 9,9 8,4 10,7 8,8 10,0 9,5 8,6 93,9 463,9

3 133 Volkwein, Tanja 2 2313 SG Sachsenhausen 93 92 88 88 361
FINAL-ERGEBNIS: 8,0 10,1 10,6 9,9 10,5 9,3 9,0 9,5 10,6 9,9 97,4 458,4

4 135 Valentin, Christina 2 2313 SG Sachsenhausen 90 89 90 89 358
FINAL-ERGEBNIS: 9,9 10,2 7,6 8,5 9,5 9,7 6,7 9,6 9,2 9,1 90,0 448,0

5 71 Volkwein, Sandra 2 2306 SV Bad Wildungen 83 90 92 90 355
FINAL-ERGEBNIS: 8,8 8,4 8,5 8,5 8,0 8,8 7,8 9,2 10,1 8,9 87,0 442,0

6 35 Zimmermann, Tanja 2 2304 SV Bergheim 76 76 81 82 315
FINAL-ERGEBNIS: 9,0 10,4 6,5 9,3 10,0 10,5 9,2 7,9 9,8 9,9 92,5 407,5

7 36 Pflücker, Nora 2 2304 SV Bergheim 74 70 80 88 312
FINAL-ERGEBNIS: 9,2 7,7 8,0 8,6 9,9 7,6 8,6 7,8 5,8 8,6 81,8 393,8

8 125 Lauer, Petra 2 2312 SV Bergfreiheit 83 78 90 86 337

9 37 Krüger, Ute 2 2304 SV Bergheim 87 74 78 73 312
10 101 Dietz, Lorena 2 2309 SV Braunau 0 0 0 0 0

46 Mielke, Karin 2 2305 SV Wellen 0 0 0 0 0
152 Schmidt, Sandra 2 2315 SPSV Freienhagen 0 0 0 0 0
147 Schmidt, Verena 2 2315 SPSV Freienhagen 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

146 Jäger, Kaja 2 2315 SPSV Freienhagen 73 91 84 79 327



Kreismeisterschaft 2012
Januar 2012     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schülerklasse Seite: 1

Stand: 15.01.2012 09:48 Uhr 1. S. 2. S.

1 159 Zeleznik, Marvin  2305 SV Wellen 76 78 154

2 145 Grass, Benjamin 2 2315 SPSV Freienhagen 79 71 150

3 48 Haupt, Manuel 2 2305 SV Wellen 70 79 149

4 84 Lock, Jannik 2 2307 SV Odershausen 78 68 146

5 100 Stiel, Christian 2 2309 SV Braunau 74 68 142

6 160 Schulze, Kevin  2305 SV Wellen 70 61 131

7 49 Hertting, Chris Kevin 2 2305 SV Wellen 0 0 0



Kreismeisterschaft 2012
Januar 2012     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schülerinnenklasse Seite: 1

Stand: 15.01.2012 09:48 Uhr 1. S. 2. S.

1 47 Haupt, Kora 2 2305 SV Wellen 80 83 163

2 136 Wagener, Ina 2 2313 SG Sachsenhausen 64 78 142

3 83 Kleinert, Mara 2 2307 SV Odershausen 72 63 135

4 93 Kohlepp, Michelle 2 2307 SV Odershausen 72 49 121



Kreismeisterschaft 2012
Januar 2012     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugendklasse Seite: 1

Stand: 15.01.2012 09:48 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 137 Tent, Nikolas 2 2313 SG Sachsenhausen 90 95 93 93 371

2 75 Grabe, Sascha 2 2307 SV Odershausen 95 89 89 90 363

3 138 Kaufmann, Tobias 2 2313 SG Sachsenhausen 84 80 82 70 316

4 76 Viehmeier, Florian 2 2307 SV Odershausen 63 49 44 39 195

5 153 Angenvoort, Marcel 2 2315 SPSV Freienhagen 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

16 Hackel, Franz 2 2301 SV Löhlbach 96 93 91 93 373

17 Sohn, Leon 2 2301 SV Löhlbach 81 81 69 82 313



Kreismeisterschaft 2012
Januar 2012     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugendklasse weibl. Seite: 1

Stand: 15.01.2012 09:48 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 142 Wagener, Anika 2 2313 SG Sachsenhausen 95 93 93 94 375

2 32 Wardelmann, Svenja 2 2304 SV Bergheim 91 87 89 92 359



Kreismeisterschaft 2012
Januar 2012     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Juniorenklasse A Seite: 1

Stand: 15.01.2012 09:48 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 3 Hackel, Philipp 2 2301 SV Löhlbach 93 92 93 95 373

2 33 Wardelmann, Patrick 2 2304 SV Bergheim 92 85 92 91 360

3 4 Arnold, Jan 2 2301 SV Löhlbach 89 86 86 85 346

4 9 Keute, Christoph 2 2301 SV Löhlbach 83 84 84 84 335

5 8 Arnold, Dominik 2 2301 SV Löhlbach 91 79 82 82 334

6 122 Pflüger, Daniel 2 2312 SV Bergfreiheit 83 69 81 75 308

Außer Konkurrenz haben geschossen:

39 Haupt, Jonas 2 2305 SV Wellen 92 88 88 81 349



Kreismeisterschaft 2012
Januar 2012     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnenklasse A Seite: 1

Stand: 15.01.2012 09:48 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 42 Zeleznik, Lisanne 2 2305 SV Wellen 90 90 89 91 360

2 12 Klawe, Annika 2 2301 SV Löhlbach 81 89 92 93 355

3 24 Keiling, Michaela 2 2302 SV Giflitz 71 81 84 85 321

Außer Konkurrenz haben geschossen:

43 Sauerwald, Berit 2 2305 SV Wellen 95 94 91 89 369



Kreismeisterschaft 2012
Januar 2012     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Juniorenklasse B Seite: 1

Stand: 15.01.2012 09:48 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 87 Roth, Moritz 2 2307 SV Odershausen 91 95 90 89 365

2 14 Hackel, Martin 2 2301 SV Löhlbach 89 93 86 93 361

3 89 Schaumburg, Robin 2 2307 SV Odershausen 92 83 91 87 353

4 92 Braun, Dennis 2 2307 SV Odershausen 86 86 88 85 345

5 45 Michel, Philipp 2 2305 SV Wellen 85 91 84 84 344

6 154 Martin, Fabian 2 2315 SPSV Freienhagen 82 84 81 77 324

7 148 Jordan, Malwin 2 2315 SPSV Freienhagen 74 84 82 81 321

8 88 Kramer, Bastian 2 2307 SV Odershausen 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft 2012
Januar 2012     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Juniorinnenklasse B Seite: 1

Stand: 15.01.2012 09:48 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 55 Haupt, Dania 2 2305 SV Wellen 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft 2012
Januar 2012     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.10.50

Luftgewehr Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 15.01.2012 09:48 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 57 Wagner, Adolf 2 2306 SV Bad Wildungen 96 94 97 90 377

2 60 Strüning, Ewald 2 2306 SV Bad Wildungen 91 93 94 93 371

3 129 Koch, Helmut 2 2313 SG Sachsenhausen 89 92 95 92 368

4 130 Wagener, Bert 2 2313 SG Sachsenhausen 92 87 93 91 363

5 53 Viehmeier, Jürgen 2 2305 SV Wellen 91 87 86 86 350

6 56 Haupt, Andreas 2 2305 SV Wellen 79 84 83 82 328

7 25 Keiling, Bernd 2 2302 SV Giflitz 83 66 80 79 308

8 51 Michel, Werner 2 2305 SV Wellen 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

58 Fngerhut, Uwe 2 2306 SV Bad Wildungen 92 94 97 95 378
59 Lippe, Bernd 2 2306 SV Bad Wildungen 93 93 93 94 373



Kreismeisterschaft 2012
Januar 2012     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.10.51

Luftgewehr Damen-Altersklasse Seite: 1

Stand: 15.01.2012 09:48 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 15 Möller, Renate 2 2301 SV Löhlbach 83 87 86 92 348

2 127 Kohout, Giesela 2 2313 SG Sachsenhausen 87 90 83 88 348



Kreismeisterschaft 2012
Januar 2012     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.10.60

Luftgewehr Seniorenklasse A Seite: 1

Stand: 15.01.2012 09:48 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 156 Schmitz, Heinrich 2 2315 SPSV Freienhagen 75 85 86 87 333

2 157 Martin, Gerhard 2 2315 SPSV Freienhagen 87 79 86 76 328

3 155 Meyer, Gerhard 2 2315 SPSV Freienhagen 65 72 65 70 272



Kreismeisterschaft 2012
Januar 2012     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.10.62

Luftgewehr Seniorenklasse B Seite: 1

Stand: 15.01.2012 09:48 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 40 Bräutigam, Willi 2 2305 SV Wellen 84 87 84 91 346



Kreismeisterschaft 2012
Januar 2012     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.10.92

Luftgewehr ohne Federbock Seite: 1

Stand: 15.01.2012 09:48 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 132 Bernhard, Andreas 2 2313 SG Sachsenhausen 80 88 82 85 335

2 102 Wickbold, Jürgen 2 2309 SV Braunau 79 79 85 78 321


